きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

【お問合せ先】 豊川市役所 子ども健康部保育課  戸苅、岡田

TEL:0533-89-2274 Eメール：hoiku@city.toyokawa.lg.jp

 令和 ３年 ４月３０日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

東三河の住宅情報誌「住まいと暮らし」運営会社等による飲料の寄

附について

この度、東三河の住宅情報誌「住まいと暮らし」運営会社等より園児の熱中症

対策のため、お茶を寄附いただけることになりました。

つきましては、下記のとおり贈呈式を行いますのでご報告申し上げます。

記

１．開 催 日 時  令和３年５月６日（木曜日）午前１０時００分から

２．会 場  豊川市役所本庁舎２階 市長室

３．寄 贈 者  東三河の住宅情報誌「住まいと暮らし」

運営会社 デジタルバンクジャパン(株) 様

 協  力 (株)夢のおてつだい 様

 協  力 (株)コパン 様

４．寄 附 物 品  伊藤園 子ども緑茶（１２５ｍｌ）  ５,０００本

５．配 布 先  市内保育園・幼稚園・認定こども園 ５４園